



خبرنامه دفتر دانش‌آموختگان دانشگاه تهران

اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه تهران

دفتر دانش‌آموختگان دانشگاه تهران • مدیر مسئول: فرزاد آیت اله زاده شیرازی • شماره ۳ - آبان ۱۳۹۶
خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر، سازمان مرکزی دانشگاه تهران، طبقه همکف، دفتر دانش‌آموختگان

برگزاری مراسم آغاز سال تحصیلی با حضور رئیس جمهور در دانشگاه تهران



آیین بازگشایی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی کشور با حضور مسئولان کشوری و دانشگاهی برگزار شد. در این مراسم علاوه بر دکتر حسن روحانی، رئیس جمهور - دکتر محمود نیلی‌احمدآبادی، رئیس دانشگاه تهران - دکتر عباسعلی کریمی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تهران - دکتر سیدحسین قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی - دکتر سیدضیاء هاشمی، سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین دکتر اکبر فتوحی، استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی تهران و سمیرا سلیمان‌زاده دانشجوی دوره دکتری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران به ایراد سخنرانی پرداختند و در پایان از برترین‌های آزمون سراسری با اهدا لوح، تقدیر به عمل آمد.

مشاهده کامل خبر: <http://ut.ac.ir/fa/news/4640>

انتخاب دو عضو هیأت علمی و دانش‌آموخته پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران به عنوان معاونان شهردار تهران



محمدعلی نجفی، شهردار تهران، طی احکام جداگانه‌ای دکتر مهدی حجت را به عنوان معاون شهرسازی و معماری و دکتر پیروز حناچی را به عنوان معاون فنی و عمرانی شهردار تهران منصوب کرد. دکتر مهدی حجت، متولد ۱۳۲۸، معمار ایرانی و از رؤسای اسبق و از بنیانگذاران سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است. وی دانش‌آموخته کارشناسی ارشد معماری دانشگاه تهران و دارای دکتری حفاظت از بناهای تاریخی از دانشگاه یورک انگلستان است. از جمله سوابق اجرایی دکتر حجت، می‌توان به عضویت در شورای مشورتی کمیته ملی یونسکو، رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور و جانشین وزیر فرهنگ در شورای عالی معماری و شهرسازی اشاره کرد.

پیروز حناچی متولد خرداد ماه ۱۳۴۲ است که تحصیلات خود را در رشته معماری در دانشگاه تهران آغاز کرد و در سال ۱۳۷۸ دانش‌آموخته ممتاز نخستین دوره دکتری معماری دانشگاه تهران شد. وی هم‌اکنون استاد تمام دانشگاه تهران است و مقالات زیادی را در زمینه‌های مرمت، مرمت بافت‌های با ارزش شهری و روستایی و همچنین تجربیات مرمت شهری در ایران و جهان تألیف و ترجمه کرده است. برخی از سمت‌های اجرایی او معاونت شهرسازی و معماری در وزارت مسکن دولت اصلاحات، ریاست مؤسسه پژوهشی فرهنگ و هنر دانشگاه تهران، ریاست مرکز مطالعاتی و تحقیقاتی شهرسازی و معماری ایران، ریاست مرکز آموزش عالی میراث فرهنگی و معاونت نظام مهندسی و اجرای ساختمان وزارت مسکن و شهرسازی بوده است.

دانش‌آموختگان گرامی، در ارتباط با خدمات آموزشی از جمله صدور دانشنامه و ریز نمرات، می‌توانند از طریق شماره تلفن‌های ۶۱۱۱۲۸۱۸، ۶۱۱۱۲۳۸۶ و ۶۱۱۱۳۲۲۵ درخواست‌های خود را از حوزه دانش‌آموختگان اداره کل خدمات آموزشی دانشگاه پیگیری نمایند.

سخن مدیر مسئول

در مدت زمانی که از تشکیل دفتر دانش‌آموختگان می‌گذرد این دفتر مفتخر است که همواره از توجه و حمایت دانش‌آموختگان گرامی بهره‌مند بوده است. این دفتر در تلاش است تا بتواند زمینه‌های گسترش همکاری با دانش‌آموختگان را فراهم آورد و ارتباط بیشتری با این سرمایه‌های گرانبخیز دانشگاه برقرار نماید. در همین راستا، دفتر با کمک ادارات کل دانشگاه تهران در حال پیگیری فعالیت‌های با اهمیتی است که می‌تواند سبب تحکیم رابطه متقابل دانشگاه و دانش‌آموختگان گردد. از جمله این فعالیت‌ها می‌توان به ایجاد بسترهای لازم برای بهره‌گیری دانش‌آموختگان از امکانات و برنامه‌های دانشگاه، تهیه آیین‌نامه‌های مربوط به دانش‌آموختگان، پیگیری صدور کارت دانش‌آموختگی، تهیه لیست دانش‌آموختگان شاخص دانشگاه و تعامل با آنها و همچنین تماس با کارفرمایان برای معرفی فرصت‌های شغلی به دانش‌آموختگان نام برد. بدیهی است که در این مسیر دست یاری شما را به گرمی می‌فشاریم و از هرگونه پیشنهاد، انتقاد و همیاری شما استقبال می‌نماییم. امید است که بتوانیم نقش موثری در بهبود ارتباط با دانش‌آموختگان ایفا نماییم.

فرزاد آیت اله زاده شیرازی

اخبار

بر پایه گزارش سال ۲۰۱۷ نظام رتبه‌بندی علمی دانشگاه‌های جهان یا «شانگهای»، دانشگاه تهران جایگاه نخست ملی و جایگاه ۳۰۱ تا ۴۰۰ جهانی را کسب کرد.

مشاهده خبر: <http://ut.ac.ir/fa/news/4471>

دانشجویان و استادان دهه ۷۰ دانشکده مدیریت دانشگاه تهران در همایشی با عنوان «همایش بیست سال و اندی پیش در دانشکده مدیریت» گرد هم آمدند.

مشاهده خبر: <http://ut.ac.ir/fa/news/4676>

کانال تلگرام بنیاد حامیان دانشکده فنی راه‌اندازی شد.
مشاهده کانال: <mailto:@FANNIFOUNDATION>

برگزاری جشن دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه تهران

جشن دانش‌آموختگی دانشجویان فارغ‌التحصیل سال تحصیلی ۹۵-۹۴ دانشگاه تهران با حضور هیأت رئیسه دانشگاه و خانواده دانش‌آموختگان شامگاه یکم شهریور ۱۳۹۶ با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه، دانشگاه، جمعی از دانش‌آموختگان دانشگاه تهران و خانواده‌های ایشان برای اولین بار به صورت متمرکز و با شکوه برگزار شد.

مشاهده خبر: <http://ut.ac.ir/fa/news/4481>

